
Uchwała nr O- 05 - III- 2013 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 13 lutego 2013 

 

w sprawie 

zawarcia umowy u życzenia wózka inwalidzkiego o nap ędzie elektrycznym  

firmy Vermeirn model Tracer 

 

na podstawie art. 33 pkt 14 ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 nr 5 poz. 42 z późn. 

zm.), uchwala się co następuje: 

§1 

Krajowa Rada Izby Architektów RP wyraża zgodę na użyczenie wózka inwalidzkiego 

o napędzie elektrycznym firmy Vermeiren model Tracer, rok produkcji 2009, nr 

N 09924892210095056666 dla Wielkopolskiej Okręgowej Izby Architektów RP na wyłączną 

potrzebę architekta IARP - Pana Piotra Namysła . 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wojciech Gęsiak, architekt IARP   Waldemar Jasiewicz, architekt IARP 

Prezes Krajowej Rady    Sekretarz Krajowej Rady 


